Информация о трудоустройстве выпускников 9 классов в 2017 году
	Всего в 9 классе
	Получили аттестат за 9 классов (чел.)
	Из них

	
	
	В 10 класс
	В учреждения СПО
	На работу
	 Не устроены (кто)
	Другое (что?)

	91 чел
	9а -   26 чел.
	18
	8
	0
	0
	0

	
	9б –  21 чел.
	5
	16
	0
	0
	0

	
	9в –  16 чел.
	2
	14
	0
	0
	0

	
	9г –  28 чел.
	15
	13


	0
	0
	0

	ИТОГО
	91
человек
	40
	51
	0
	0
	0
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Информация о трудоустройстве выпускников 11 классов в 2017 году
	Всего в 11 классе
	Получили аттестат
	Поступили:

	
	
	В ВУЗ
	В учреждения СПО
	На работу
	В армию
	Не устроены (кто)
	Другое (что?)

	33 чел
	33 чел
	29
	3
	0
	1
	0
	0
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	Высшее учебное заведение, в которое поступил выпускник 11 класса

	Факультет



	Вятский государственный университет
	История, обществознание, прикладная информатика и математика, юриспруденция, информатика и вычислительная техника, математика и компьютерные науки

	Кировский медицинский университет
	Педиатрия, лечебное дело, стоматология

	Московский государственный университет  им. Ломоносова
	Химический факультет

	Московская  государственная юридическая  академия
	Гражданское дело

	Санкт – Петербургский горный университет
	Горное дело, экология

	Саратовская  государственная юридическая  академия
	Судебная и прокурорская деятельность

	Национально Нижегородский государственный университет  им. Лобачевского
	Таможенное дело

	Казанский  Федеральный Университет
	Экономическая  безопасность

	Филиал Казанского Федерального университета г.Набережные Челны
	Перевод и переводоведение

	Казанский  научно- исследовательский государственный  университет им.Туполева
	Радиоэлектронная

система и комплексы

	Казанский архитектурно – строительный университет 
	Промышленное строительство

	Казанский  химико-технологический университет
	Энергосберегающие ресурсы

	Казанский  государственный  энергетический университет 
	Электроэнергетика и электротехника, прикладная информатика

	Глазовский государственный  педагогический  институт
	Математика и информатика

	Марийский государственный университет
	Лингвистика, руководитель хореографического ансамбля

	Ижевский государственный университет
	Машиностроение, туризм


Диаграмма поступления выпускников 11 классов на бюджетное и платное обучение
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Диаграмма поступления выпускников 9 и 11 классов в СПО и вузы Кировской области 

(% от общего поступления выпускников)
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